UBND TỈNH THANH HÓA

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-CNTT Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2024

V/v đề nghị cung cấp báo giá

dịch vụ tư vấn: Lập hồ sơ mời

thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu;

thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm

định kết quả lựa chọn nhà thầu

Kính gửi:  Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn về đấu thầu.

Hiện nay, Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa đang chuẩn bị thực hiện

mua sắm thiết bị, dịch vụ công nghệ thông tin để thay thế, dự phòng hệ thống

lưu trữ dữ liệu phục vụ hoạt động Cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa. Để có

cơ sở xem xét, lập và trình phê duyệt dự toán hoạt động mua sắm nêu trên, Văn

phòng UBND tỉnh Thanh Hóa đề nghị các đơn vị có năng lực cung cấp báo giá

về dịch vụ tư vấn: Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu; thẩm định hồ sơ

mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

1. Danh mục dịch vụ tư vấn: Chi tiết theo Phụ lục gửi kèm theo.

2. Nội dung báo giá của Quý đơn vị đề nghị gửi về Văn phòng UBND

tỉnh Thanh Hóa theo địa chỉ: Số 35 Đại lộ Lê Lợi, phường Lam Sơn, thành phố

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa, số điện thoại: 02373852246, trước 16 giờ ngày

20/5/2024.

Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa rất mong nhận được sự quan tâm, phối

hợp của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Văn phòng UBND tỉnh (để đăng tải);

- Lưu: VT, CNTT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

Phụ lục: DANH MỤC DỊCH VỤ TƯ VẤN

(Kèm theo công văn số           /VP-CNTT ngày       /     /2024

của Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa)

TT
Thiết bị, dịch vụ và thông số kỹ

thuật đề nghị thẩm định giá

Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1 Tư vấn lập hồ sơ mời thầu Gói  1
- Nội dung gói thầu:

mua sắm thiết bị,

dịch vụ công nghệ

thông tin để thay thế,

dự phòng hệ thống

lưu trữ dữ liệu phục

vụ hoạt động Cổng

thông tin điện tử tỉnh

Thanh Hóa.
- Giá gói thầu dự kiến:

463.960.500 đồng.

2 Tư vấn đánh giá hồ sơ dự thầu Gói 1

3 Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu Gói  1

4
Tư vấn thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu Gói  1

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-15T13:24:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-15T13:49:43+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-15T13:49:53+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-15T13:59:56+0700